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こ
と
し
か
ら
、
市
や
県
が
身
近
な
行
政
サ
ー
ビ
ス
を
よ
り
効
率
よ
く

行
え
る
よ
う
に
、
国
の
税
収
入
を
減
ら
し
、
市
や
県
の
税
収
入
を
ふ
や

す
「
税
源
移
譲
」
が
実
施
さ
れ
ま
し
た
。

こ
の
税
源
移
譲
に
よ
り
、
ほ
と
ん
ど
の
人
は
1
月
か
ら
所
得
税
が
減

少
し
、
6
月
か
ら
市
・
県
民
税
（
個
人
住
民
税
）
が
増
加
し
ま
す
。

今
ま
で
、
市
・
県
民
税
所
得
割
の
税
率
は
課※

税
所

得
に
よ
っ
て
5
％
・
10
％
・
13
％
の
3
段
階
に
な
っ

て
い
ま
し
た
。
課
税
所
得
が
多
け
れ
ば
税
率
は
高
く
、

課
税
所
得
が
少
な
け
れ
ば
税
率
は
低
い
と
い
う
仕
組

み
で
し
た
。
こ
の
仕
組
み
が
改
正
さ
れ
、
平
成
19
年

度
か
ら
は
課
税
所
得
の
多
い
少
な
い
に
か
か
わ
ら
ず
、

税
率
は
一
律
10
％
（
市
民
税
6
％
、
県
民
税
4
％
）

に
な
り
ま
し
た
。
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市
・
県
民
税
所
得
割
の
税
率
が
一
律

10
％
に

景
気
対
策
の
た
め
、
暫
定
的
な
軽
減
措
置
と
し
て

導
入
さ
れ
て
い
た
定
率
減
税
が
廃
止
さ
れ
ま
し
た
。

平
成
18
年
度
分
で
は
、
市
・
県
民
税
所
得
割
額
の

7
・
5
％
相
当
額
（
最
大
2
万
円
）
を
減
額
し
て
い

ま
し
た
。
平
成
19
年
度
分
か
ら
は
こ
の
制
度
が
廃
止

さ
れ
、
そ
の
分
の
税
負
担
額
が
増
加
し
ま
す
。

※
所
得
税
も
平
成
19
年
分
か
ら
10
％
の
定
率
減
税
を

廃
止
。
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定
率
減
税
が
廃
止
に

QQQ
1
何
が
変
わ
る
の
？

平
成
18
年
度
に
老
年
者
非
課
税
措
置
が
廃
止
さ
れ
、

経
過
措
置
が
設
け
ら
れ
ま
し
た
。

昭
和
15
年
1
月
2
日
以
前
に
生
ま
れ
た
人
で
平
成

18
年
中
の
合
計
所
得
が
1
2
5
万
円
以
下
の
人
は
、

平
成
19
年
度
市
・
県
民
税
の
3
分
の
1
が
減
額
さ
れ

ま
す
。
平
成
20
年
度
か
ら
は
全
額
課
税
さ
れ
ま
す
。

変
更
点
333

老
年
者
の
非
課
税
措
置
廃
止
の
経
過

措
置

※
課
税
所
得
と
は
、
皆
さ
ん
の
給
与
所
得
や
事
業
所

得
か
ら
、
基
礎
控
除
、
扶
養
控
除
、
社
会
保
険
料

控
除
な
ど
の
諸
控
除
を
差
し
引
い
た
残
り
の
金
額

で
す
。
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「
地
方
で
で
き
る
こ
と
は
地
方
で
」
と
い
う
方
針

の
も
と
、
地
方
に
対
す
る
国
の
関
与
を
縮
小
し
地
方

の
権
限
・
責
任
を
拡
大
し
て
、
地
方
分
権
を
積
極
的

に
進
め
る
た
め
で
す
。

税
源
移
譲
に
よ
り
、
県
・
市
・
町
は
必
要
な
財
源

を
直
接
確
保
で
き
、
地
域
の
実
情
や
市
民
の
ニ
ー
ズ

に
あ
っ
た
行
政
サ
ー
ビ
ス
を
よ
り
効
率
的
に
行
う
こ

と
が
で
き
る
よ
う
に
な
り
ま
す
。

QQQ
2
な
ぜ
税
源
移
譲
す
る
の
？

税
源
移
譲
に
よ
り
、
大
半
の
人
は
所
得
税
額
が
減

り
、
同
じ
額
だ
け
市
・
県
民
税
額
が
ふ
え
ま
す
。
所

得
税
と
住
民
税
を
合
わ
せ
た
全
体
の
負
担
額
は
変
わ

り
ま
せ
ん
。

た
だ
し
、
定
率
減
税
や
市
・
県
民
税
の
老
年
者
非

課
税
措
置
が
廃
止
さ
れ
た
こ
と
に
よ
り
、
そ
の
分
の

税
額
が
ふ
え
ま
す
。

QQQ
3
税
負
担
額
は
ふ
え
る
の
？

所
得
税
額
が
変
わ
る
時
期
は
、
給
与
所
得
者
・
年

金
受
給
者
・
個
人
事
業
者
な
ど
に
よ
っ
て
異
な
り
、

ほ
と
ん
ど
の
人
が
減
少
し
ま
す
。

市
・
県
民
税
額
は
、
い
ず
れ
も
6
月
か
ら
変
わ
り
、

ほ
と
ん
ど
の
人
は
増
加
し
ま
す
。

QQQ
4
い
つ
か
ら
変
わ
る
の
？

問
い
合
わ
せ
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